[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	09.02.2015

	с. Анучино
	№
	12-р

	О создании межведомственной рабочей группы  по снижению неформальной занятости

         В целях усиления контроля за ситуацией на рынке труда, снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
         1.Утвердить состав межведомственной рабочей группы (прилагается).

         2. Признать утратившим силу распоряжение главы Анучинского муниципального района от 21.01.2009 года № 08-р «О создании рабочей группы».
         3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Анучинского муниципального района Егорову О.А.
Глава

Анучинского
муниципального района                                                            В.И. Морозов
                                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН
распоряжением

главы Анучинского

муниципального района
                                                                                    от 09.02.2015года  №  12-р

Состав межведомственной
рабочей группы.

1. Заместитель главы администрации   Анучинского муниципального района – руководитель группы;
   2.Начальник финансово-экономического управления администрации

   Анучинского муниципального района,  заместитель руководителя
   группы;
3.Старший специалист финансово- экономического управления администрации Анучинского муниципального района, секретарь.
Члены рабочей группы:

1. Главный  редактор газеты «Анучинские зори» (по согласованию);

2. Заместитель председателя Совета предпринимателей при главе Анучинского муниципального района (по согласованию);
3. Помощник прокурора Анучинского района (по согласованию);
  4. Главный специалист отдела ГО и ЧС администрации Анучинского
   муниципального района;
5.Старший специалист 1 разряда финансово-экономического управления администрации Анучинского муниципального района;
  6.Руководитель группы персонифицированного учета отдела
Пенсионного фонда РФ по Анучинскому району Приморского края (по
согласованию);
  7.Оперуполномоченный отдела уголовного розыска отделения полиции
  № 11 (по согласованию);
  8.  Председатель административной комиссии Анучинского района;
9. Директор КГБУ «ЦЗН Анучинского района» (по согласованию);
10. Главный специалист по государственному      управлению охраной труда администрации Анучинского муниципального района;
11.Ведущий инспектор КГУ «Центр занятости    населения Анучинского района» (по согласованию).